
Palvelulogistiikkatyöntekijä, logistiikan perustutkinto
(nro 725849)

Oletko kiinnostunut sisälogistiikan työstä esimerkiksi varastossa? Koulutuksen
tavoitteena on työllistyä sisälogistiikan alalle.

Koulutuksen aikana suoritetaan neljä tutkinnon osaa logistiikan perustutkinnosta ja opiskellaan
myös viestintä- ja vuorovaikutustaitoja, työelämätaitoja sekä tarvittaessa ammatillista suomen
kieltä.

Kenelle koulutus sopii?

Tämä työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille
työllisyyspalveluiden asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet 20 vuotta.
Hakijalla pitää olla suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito vähintään A2.2.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa opiskellaan monipuolisia sisälogistiikan työtehtäviä. Koulutuksen tavoitteena on
suorittaa logistiikan perustutkinnosta pakolliset tutkinnon osat: 

logistiikka-alan työympäristössä toimiminen
tavaran vastaanotto ja säilyttäminen
tavaran keräily ja pakkaaminen
tavarankäsittelylaitteiden käyttö ja trukinkuljettajana työskentely

 Koulutuksessa on lähiopetusta, etä- ja verkko-opetusta sekä työssäoppimista. 

Toteutus

Koulutuksen ajankohta: 15.9.2025- 12.6.2026.

Koulutuksessa on lähiopetusta maanantaista perjantaihin kello 9:00 – 16:00. Työssäoppimisessa on
yrityksen normaali työaika. Huomioithan, että työssäoppimispaikat sijoittuvat kauemmas koulusta
ja painottuvat Vantaalle. Tämä tarkoittaa pidempiä matkoja ja erilaisia kulkuyhteyksiä.   

Koulutuspaikka
Taitotalo, Valimotie 8, 00380 Helsinki

Valintaperusteet

Hakijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto ja kohtuullisen hyvä terveys. Sisälogistiikan alalla tarvitaan
itsenäistä ja vastuullista työskentelyä sekä asiakaspalvelutaitoja. Suomen kielen taidot tulee olla
vähintään tasoa A2.2. Opiskelija osaa tehdä töitä itsenäisesti ja ryhmässä.  

Esivalinta koulutukseen tehdään hakemuksen perusteella, joten perustele hakemuksesi huolellisesti
ja kerro motivaatiostasi ja soveltuvasta osaamisestasi.

Esivalinnan jälkeen Taitotalo kutsuu osan hakijoista valintahaastatteluun sähköpostilla ja
puhelimitse. Valintahaastattelut järjestetään viikolla 35. Haastattelujen järjestämispaikka: Taitotalo,
Valimotie 8 (Pitäjänmäki), 00380 Helsinki.

Hakeminen

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 11.8.2025. Vaihtoehtoisesti voit
myös jättää paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen hakuaikana
(paperihakemuslomake: www.suomi.fi , hakusana keha20e1. Koulutusnumero 725849). Mikäli
täytät sähköisen hakemuksen ilman vahvaa tunnistautumista (esim. verkkopankkitunnukset), sinun



tulee vahvistaa hakemuksesi henkilökohtaisesti työvoimaviranomaisen toimipisteessä ennen
hakuajan päättymistä. 

Huomioithan, koulutus- ja työhistoriatietosi eivät heijastu automaattisesti koulutushakemukseen.
Esivalinnat koulutukseen tehdään hakemusten perusteella, joten täydennäthän hakemukseen ne
koulutus- ja työhistoriatiedot, jotka haluat, että otetaan huomioon valintaa tehtäessä.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §)

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksessa on lähiopetusta, etä- ja verkko-opetusta sekä työssäoppimista.
Lähiopetus ma-pe kello 9 - 16 ja työssäoppimisessa yrityksen normaali työaika.

Työvoimakoulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen ajalta sinulle voidaan maksaa samaa työttömyysetuutta
(ansiopäiväraha/peruspäiväraha/työmarkkinatuki) johon sinulla työttömänä ollessasi on oikeus.

 Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Ota yhteyttä

Outi Kohonen
koulutussuunnittelija, rakentaminen ja logistiikka
020 746 1603
outi.kohonen@taitotalo.fi

Lisätietoja koulutuksesta
Maaret Harjunpää
kouluttaja, logistiikka
043 827 1178
maaret.harjunpaa@taitotalo.fi
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